Monica Azevedo Ballut, Pregoeira, conforme consta da Ata datada de 
15/09/11 (fls. 111/112), a qual foi considerada vencedora do certame a 
empresa MPS DE SOUZA GOMES - ME, CNPJ nº 00.828.864/0001-04, 
estabelecido à Rua Duarte da Costa, 138 – sala A, conj. Dom Pedro II, 
CEP 69040-670, com o valor global de R$ 19.950,00 (dezenove mil, 
novecentos e cinquenta reais), de acordo com sua proposta comercial de 
fls. 161/163 dos autos; 

II – DETERMINO à SEFIN que providencie o respectivo Empenho 
da Despesa cujo número deverá constar do Processo e entregue à licitante 
vencedora, que deverá ser juntado ao respectivo processo administrativo;